
Fara Vicentno Rd 5 Superveteran - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. 19:45.687
Tempo gara

1 2:08.075 17:03:57.584

2 2:09.374 17:06:06.958

3 2:09.307 17:08:16.265

4 2:07.177 17:10:23.442

5 2:08.323 17:12:31.765

6 2:08.512 17:14:40.277

7 2:09.407 17:16:49.684

8 2:11.389 17:19:01.073

9 2:19.976 17:21:21.049

 Po. 2 - # 747 GIROLAMI S. + 02.244
Dif. Primo

1 2:09.418 17:04:00.470

2 2:05.876 17:06:06.346

3 2:08.376 17:08:14.722

4 2:09.641 17:10:24.363

5 2:10.226 17:12:34.589

6 2:09.211 17:14:43.800

7 2:11.072 17:16:54.872

8 2:14.554 17:19:09.426

9 2:13.867 17:21:23.293

 Po. 3 - # 130 LIARDI D. + 03.869
Dif. Primo

1 2:11.305 17:04:02.405

2 2:10.339 17:06:12.744

3 2:09.487 17:08:22.231

4 2:10.036 17:10:32.267

5 2:09.755 17:12:42.022

6 2:10.800 17:14:52.822

7 2:11.098 17:17:03.920

8 2:09.922 17:19:13.842

9 2:11.076 17:21:24.918

 Po. 4 - # 168 FUSCONI E. + 12.771
Dif. Primo

1 2:11.589 17:04:02.140

2 2:10.086 17:06:12.226

3 2:12.982 17:08:25.208

4 2:09.154 17:10:34.362

5 2:09.292 17:12:43.654

6 2:10.511 17:14:54.165

7 2:11.869 17:17:06.034

8 2:11.296 17:19:17.330

9 2:16.490 17:21:33.820

 Po. 5 - # 111 PEVERIERI T. + 32.673
Dif. Primo

1 2:13.479 17:04:07.249

2 2:11.151 17:06:18.400

3 2:11.674 17:08:30.074

4 2:11.523 17:10:41.597

5 2:10.868 17:12:52.465

6 2:11.967 17:15:04.432

7 2:13.492 17:17:17.924

8 2:17.216 17:19:35.140

9 2:18.582 17:21:53.722

 Po. 6 - # 154 DI DOMENICANTONIO U.+ 53.275
Dif. Primo

1 2:16.852 17:04:09.840

2 2:16.505 17:06:26.345

3 2:15.442 17:08:41.787

4 2:12.424 17:10:54.211

5 2:12.040 17:13:06.251

6 2:13.171 17:15:19.422

7 2:22.759 17:17:42.181

8 2:15.216 17:19:57.397

9 2:16.927 17:22:14.324

 Po. 7 - # 115 TONONI L. + 1:30.095
Dif. Primo

1 2:23.243 17:04:20.052

2 2:18.899 17:06:38.951

3 2:17.495 17:08:56.446

4 2:19.964 17:11:16.410

5 2:19.281 17:13:35.691

6 2:19.009 17:15:54.700

7 2:20.845 17:18:15.545

8 2:19.714 17:20:35.259

9 2:15.885 17:22:51.144

 Po. 8 - # 164 MATTIUZ P. + 1:36.900
Dif. Primo

1 2:21.225 17:04:13.664

2 2:19.910 17:06:33.574

3 2:20.381 17:08:53.955

4 2:20.489 17:11:14.444

5 2:20.456 17:13:34.900

6 2:19.314 17:15:54.214

7 2:19.032 17:18:13.246

8 2:19.585 17:20:32.831

9 2:25.118 17:22:57.949

 Po. 9 - # 21 RAVAGLIA M. + 1:39.891
Dif. Primo

1 2:15.773 17:04:07.584

2 2:18.441 17:06:26.025

3 2:22.477 17:08:48.502

4 2:25.788 17:11:14.290

5 2:20.110 17:13:34.400

6 2:19.407 17:15:53.807

7 2:20.446 17:18:14.253

8 2:20.729 17:20:34.982

9 2:25.958 17:23:00.940

 Po. 10 - # 728 CIAMPI A. + 1:50.644
Dif. Primo

1 2:34.916 17:04:29.549

2 2:29.143 17:06:58.692

3 2:24.585 17:09:23.277

4 2:22.886 17:11:46.163

5 2:18.834 17:14:04.997

6 2:16.779 17:16:21.776

7 2:16.795 17:18:38.571

8 2:16.330 17:20:54.901

9 2:16.792 17:23:11.693

 Po. 11 - # 972 GALVANI P. + 2:19.368
Dif. Primo

1 2:28.030 17:04:23.308

2 2:22.287 17:06:45.595

3 2:21.571 17:09:07.166

4 2:22.208 17:11:29.374

5 2:21.608 17:13:50.982

6 2:21.951 17:16:12.933

7 2:20.392 17:18:33.325

8 2:24.079 17:20:57.404

9 2:43.013 17:23:40.417

 Po. 12 - # 86 POLGA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.207 17:04:27.523

2 2:27.645 17:06:55.168

3 2:27.747 17:09:22.915

4 2:27.512 17:11:50.427

5 2:24.134 17:14:14.561

6 2:24.110 17:16:38.671

7 2:29.920 17:19:08.591

8 2:26.746 17:21:35.337

 Po. 13 - # 160 MIAZZI U. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.762 17:04:26.999

2 2:25.734 17:06:52.733

3 2:24.741 17:09:17.474

4 2:26.992 17:11:44.466

5 2:29.150 17:14:13.616

6 2:27.679 17:16:41.295

7 2:29.381 17:19:10.676

8 2:29.373 17:21:40.049

 Po. 14 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.248 17:04:32.220

2 2:27.110 17:06:59.330

3 2:28.754 17:09:28.084

4 2:28.386 17:11:56.470

5 2:26.643 17:14:23.113

6 2:25.264 17:16:48.377

7 2:33.788 17:19:22.165

8 2:29.576 17:21:51.741

Fastest lap: 2:05.876 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 296 BIAGIOLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.147 17:04:29.067

2 2:24.376 17:06:53.443

3 2:27.313 17:09:20.756

4 2:28.356 17:11:49.112

5 2:32.799 17:14:21.911

6 2:36.744 17:16:58.655

7 2:27.433 17:19:26.088

8 2:26.594 17:21:52.682

 Po. 16 - # 201 TESCONI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.659 17:04:34.676

2 2:28.480 17:07:03.156

3 2:29.806 17:09:32.962

4 2:30.289 17:12:03.251

5 2:31.742 17:14:34.993

6 2:34.496 17:17:09.489

7 2:30.098 17:19:39.587

8 2:32.967 17:22:12.554

 Po. 17 - # 72 BARON F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.067 17:04:42.720

2 2:32.299 17:07:15.019

3 2:28.949 17:09:43.968

4 2:28.420 17:12:12.388

5 2:33.565 17:14:45.953

6 2:30.157 17:17:16.110

7 2:28.290 17:19:44.400

8 2:31.325 17:22:15.725

 Po. 18 - # 352 MIOR E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.998 17:04:24.519

2 2:33.798 17:06:58.317

3 2:31.160 17:09:29.477

4 2:35.934 17:12:05.411

5 2:31.576 17:14:36.987

6 2:33.871 17:17:10.858

7 2:37.276 17:19:48.134

8 2:31.246 17:22:19.380

 Po. 19 - # 199 PEDRIALI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.603 17:04:42.044

2 2:32.596 17:07:14.640

3 2:31.212 17:09:45.852

4 2:28.465 17:12:14.317

5 2:32.903 17:14:47.220

6 2:32.184 17:17:19.404

7 2:26.054 17:19:45.458

8 2:35.508 17:22:20.966

 Po. 20 - # 252 TOCCO P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:42.127 17:04:36.841

2 2:37.008 17:07:13.849

3 2:39.801 17:09:53.650

4 2:36.426 17:12:30.076

5 2:38.862 17:15:08.938

6 2:34.657 17:17:43.595

7 2:37.133 17:20:20.728

8 2:38.434 17:22:59.162

 Po. 21 - # 161 PESSOT P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.446 17:04:40.691

2 2:37.641 17:07:18.332

3 2:38.966 17:09:57.298

4 2:35.775 17:12:33.073

5 2:39.232 17:15:12.305

6 2:39.345 17:17:51.650

7 2:44.001 17:20:35.651

8 2:50.405 17:23:26.056

 Po. 22 - # 227 DE ANGELIS S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:38.641 17:04:33.929

2 2:38.038 17:07:11.967

3 2:47.310 17:09:59.277

4 2:56.040 17:12:55.317

5 2:46.949 17:15:42.266

6 2:52.287 17:18:34.553

7 2:41.537 17:21:16.090

8 2:42.246 17:23:58.336

Fastest lap: 2:05.876 
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